
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Verkkoluento: Hajuerottelusta sunnuntaina 18.12.22 klo 17-19 

Kouluttaja Noora Saarikko. 

 
Hajuerottelussa koira opetetaan tunnistamaan haluttu haju, etsimään 

sitä sekä ilmaisemaan se ohjaajan haluamalla tavalla. Sieniä, hometta 

sekä eukalyptusta etsivät koirat ovat esimerkkejä hajuerottelun eri 

sovelluksista. 

Luennolla käsitellään pääpiirteittäin hajun ehdollistaminen, ilmaisun 

kouluttaminen sekä koulutuksessa huomioon otettavia seikkoja. 

Luennolla käsitellään myös muutamia käytännön sovelluksia, joissa 

hajuerottelua voidaan käyttää hyödyksi. 

Luento sopii kaikille hajutyöskentelystä kiinnostuneille, ja erityisesti 

hajuerottelukoulutukseen osallistuville teoriaosaamiseksi ennen 

käytännön harjoitusten aloittamista. 

Luennon ajankohta on sunnuntaina 18.12. klo 17-19. 

Luento järjestetään Teams välityksellä. 

Luennon hinta: jäsenet 20,00€ ja ei-jäsenet 25,00€ 

 

Luentomaksu maksetaan ilmoittautuessa.  

Labradorikerhon jäsenet -käytä koodia LUENTO-JÄSEN, kerholaisten 
alennus on 5,00 (EUR) 

Huom! Merkitsethän jäsennumerosi ilmoittautumiseen.  

Ilmoittautumaan pääset tätä kautta: https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot 

Kouluttaja: ”Olen Noora Saarikko, ja kotoani löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa. Työskentelen täyspäiväisesti 

erikoisetsinnän parissa lutikkakoiraohjaajana, ja kaikki koirani ovat tasotestattuja lutikkakoiria. Vapaa-aikana 

harrastamme noutajien rodunomaisia lajeja. Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa olen suorittanut 

kokeita kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki ja rauniot). Kahden koiran kanssa olen toiminut hälytysryhmässä 

vuosina 2012-2020. 

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä ongelmakoirakouluttajan opinnot, ja olen 

Eläinkouluttajakillan jäsen. Lisäksi olen 

suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen. Parhaillaan suoritan Eläinkoulutuskeskuksen 

hajutyökouluttajan opintoja sekä eläintenkouluttajan ammattitutkintoa.  

Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista 

ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. 

Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin 

arjessa kuin eri harrastuslajeissakin.” 

 
Kouluttaja:  
Lisätietoa https://www.noorakki.fi/ 

  

Tervetuloa! 

https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot
https://www.noorakki.fi/

